Universidad Tecnolégica de Pereira
CONSEIO SUPERIOR

PEREIRA - CALDAS
| ACUERDO NUMERO ONCE . DE 199

'Rsp.uauc;\ DE' f:OLoMBlA. . ' | _ | 00— MICROFILM? @ @ .(ﬂ» 2

( marzo 10 ' )

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
En uso de sus atribuciones estatutarias, y

" CONSIDERANDO

Que el Licenciado Rigurte Murillo ha demostrado en el ejercicic de
su ¢htedra especial interés y encomiable dedicacién,

,::) ~ Que tal esfuerzo le ha mer eéidg. un bien ganado prestigio como pro-
fesor, ‘

Que es deber de las directivas estimular a quienes por su-dedica -
cibn y espiritu docénte se han hecho merecedores al reconocimiento
ﬁ de sus-.compafieros y discifpulos,

RESUELVE:

ARTICULO UNICO: A partir del dieciseis (16) de enero de mil
| novecientos setenta (1970) elévase el suel~
do del Licenciado Ricaurte Murillea la -
suma de seis mil setecmntos pesos ($6.700. 08)
mensuales

Dada en Pereira a los diez (10) dfas del mes

% de-marzo de mil novecientos setenta (1970).

W LEMXBEMDLME?;%? ‘ ZAPATA M L 3,' gﬁ v , ANDELO
PﬁE%?ENTEIW@ GADO ﬁ\‘\SECRELﬁgO
M . . \ (ST

FORMA 20

12527 Tip. |mperlo Perelra



	Page 1

